第 1147 回例会 2023 年 1 月 24 日

□司  会         中澤 信敏君

斉藤惠理子君

本日は営業時間内のお忙しいところ私共クラブ

の職場訪問例会をお受け頂き心から感謝申し上げ

ます。

日本プラパレット様におかれましては、資源の

利活用や社会貢献など業界をリードする企業とお

聞きし私達の地元に素晴らしい企業が在ることを

誇りに思います。

本日は持続可能な企業理念等を学ばせて頂きた

いと思います。

宜しくお願い致します。

              中澤 信敏君

１. RI より

・コーディネーターニュース 2 月号

２. 米山奨学会より

・ハイライトよねやま 274 号

・12 月寄付金傾向

３. 地区事務所より

 ・R 財団寄付金明細表

 ・おもてなし遍路道ウォークのご案内

４. 上田青年会議所より

・新年会出席御礼

５. 森の家はらとうげ様

・お礼状

６. 理事会より

・１月理事会議事録

 創立記念夜間例会の開催について（ご案内）

創立 26 年目を迎えます今年度は、お食事を楽しむ会として

下記の通り企画いたしました。新入会員の歓迎会を兼ねて、

また、３年ぶりにご家族の皆様もご一緒に楽しくお祝いを

したいと考えております。大勢のご参加を、よろしくお願い

いたします。

記

と き  令和５年 ２月１４日（火）

１８：００ ～  受付開始

１８：３０ ～  例  会

１８：５０ ～  食事会

ところ  イタリアン・ボン・デール

   上田市御所 115-12 0268-25-3886

会 費     会員        4,000 円

      奥様(お子様同伴可) 2,000 円

      ※小学生以下無料

 ベース 欠席 メイク 出 席 率
本 日  19 9 0 52.63％
前々回 18 7 1 66.66％

会 ⾧ 挨 拶

例 会 日 誌

出 席 報 告

幹 事 報 告

第 1147 回例会 2023 年 1 月 24 日

    職場例会

日本プラバレット株式会社 様
       代表取締役 社長 木村 聡 様

木村社長様からの会社説明の後、工場内を見学さ

せていただきました。防寒用の上着を用意いただい

ており、雪の降る寒い日でしたが暖かく工場内の見

学ができました。また、パレットのミニチュア版を

全員にお土産にいただくなど、手厚いおもてなしを

受けました。

 創立記念夜間例会
  会場 「イタリアン・ボン・デール」様
   18 時～受付  18 時半 点鐘

プ ロ グ ラ ム

2 月 14 日例会予定